CAMPEONATO BRASILEIRO DE REMO MASTER 2025
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Raia da llha do Pavéao - Porto Alegre/RS

QUADRO DE MEDALHAS

Brasileiro Master 2025

Clube

UNIAO GAUCHA DE REMO

UGR

Sport Club Corinthians Paulista

SCCP

Clube de Regatas Piraqué

CRP

Amazodnia Clube de Regatas

ACR

Associagdo de Remo Guajara

Guajara

ASSOCIACAO DE REMADORES MASTERS DE SANTA CATARINA
ARMASC

Minas Brasilia Ténis Clube

MBTC

Clube Néutico Francisco Martinelli
CNFM

Clube Néautico Capibaribe

CNC

Associacao Master de Remo do Espirito Santo
AMARES

Clube N&utico América

CNA

CLUBE DE REGATAS BANDEIRANTE
CRB

Associacdo dos Servidores do Banco Central
ASBAC

Club Athletico Paulistano

CAP

Clube de Remo Unido

CRU

Clube Regatas Curitiba

CRCURITIBA

Pontos
2.153

1.178

459

323

263

258

224

197

84

81

47

38

29

20

17

17

b




